
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto in data 28 giugno 2018, concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni 

Provvisorie  del personale docente ed ATA, relative alle operazioni per l’anno scolastico 2018-2019; 
VISTA la disponibilità dei posti nelle scuole secondarie di 2° grado per l’anno scolastico 2018-2019; 
VISTE le graduatorie definitive; 
VISTE le istanze presentate dagli interessati; 
 
 

DISPONE 
 

Ad integrazione del provvedimento n. 3983 del 31/08/2018, si specifica di seguito la rettifica da apportare al 
provvedimento delle assegnazioni provvisorie – utilizzi del personale docente delle scuole di secondo grado. 
 
CL. B022 – Laboratori di tecnologie e tecniche dell e comunicazioni multimediali  - 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 
1) MAGRI TITO              Da U.S.T. BS  - Cl. Conc. A061  
                                               A  I.I.S.”Einaudi” Cremona   Catt. 
                                                   
 
Per l’anno scolastico 2018-2019 e limitatamente a tale anno scolastico, il sottoelencato personale docente delle 
scuole secondarie di 2° grado ha ottenuto  rispettivamente l’Utilizzo, l’Assegnazione Provvisoria Provinciale e 
l’Assegnazione Provvisoria Interprovinciale ed è assegnata alla sede a fianco indicata. 
 
 
IRC – Religione Cattolica 
UTILIZZO 
1) CAFFI ALBERTO     Da I.I.S. “Ghisleri-Beltrami”  revoca idoneità 
                                              A  U.S.T. Cremona 
 
 
CL. A037 – Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di rappresentazione grafica -  
UTILIZZO 

1) BASTONI TIZIANO               Da Ambito 13 
                                              A  I.I.S.”Einaudi” Cremona h. 12 + 6 h  I.I.S.”Torriani” CR  

 
CL. A051 – Scienze, tecnologie e tecniche agrarie -  
UTILIZZO 

1) PISATI BRUNO                   Da  I.I.S.”Stanga” CR.  Catt. 
                                             A I.I.S.”Pacioli” Crema h. 11 (docente in Part-Time) 

 
 
CL. B016 – Laboratori di scienze e tecnologie infor matiche – 
UTILIZZO 

1) BASSI FABIO                      Da Ambito 13 
                                            A I.I.S.”Sraffa” Crema  h 13 + 5 h I.I.S. “Pacioli” Crema - Progetto 
 

 
CL. A026  – Matematica – 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIA 

1) BOLZONI MICHELE         Da I.I.S.”Galilei” Crema  Catt. 
                                          A Lic. ”Aselli” Cremona  su Cl. Conc. A027  
 
 
 

 

m_pi.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE.U.0003996.31-08-2018



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

CL. A046 – Scienze giuridico -economiche – 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIA 

1) DESTEFANI GIUSEPPINA               Da  Da I.I.S.”Romani” Casalmaggiore Catt. 
                                                           A  I.I.S.”Torriani” Cremona  h. 12 docente in Part-Time 
 

 
CL. A050 – Scienze naturali, chimiche e biologiche – 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIA 

1) BERTAZZOLI CARLA           Da I.I.S.”Galilei” Crema  Catt. 
                                              A I.I.S.”Stanga” CR.  Catt. 
 

 
CL. AB24 – Inglese – 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIA 

1) PAPINI ALESSANDRA           Da I.I.S.”Galilei” Crema  Catt. 
                                                             A I.I.S.”Stradivari” CR.  H 12 + 6 h Lic. “Aselli” CR 

2) MORETTI  NADIA                  Da CPIA CR – Centro erogazione di Crema (Cl. Conc. A023) 
                                                A I.I.S.”Torriani” CR.  Catt. 

 
CL. B015 – Laboratori di scienze e tecnologie elett riche ed elettroniche – 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 

1) CAVALLI ROBERTO              Da U.S.T. MN  - Cl. Conc. B015 
                                                             A I.I.S.”Romani” Casalmaggiore su posto Sostegno 
 
 

 
 
Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire le procedure previste dall’art. 20 dell’ipotesi di 
Contratto summenzionato. 
L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ed eventuali errori relativi 
agli Utilizzi e alle Assegnazioni Provvisorie. 
 

 
         Il Dirigente regg. 
             Franco Gallo 

       Documento firmato digitalmente ai sensi 
                    del c.d. CAD e normativa connessa 
 
 
 
Ai Dirigenti scolastici degli Istituti Superiori della provincia-Loro Sedi- 
Alla R.T.S. di Cremona 
Alle OO.SS. comparto scuola –Loro Sedi - 
All’Albo/Sito Internet- Sede - 
 
 
 
 




